“ΘΕΡΜΟΣ, ον, ὁ, Lupinus: leguminis genus, de
quo Theophr. H. Pl. 8, 7. Diosc. 2, 132. Plin.
18, 14. Sunt qui λυπηνῆριον vocent.” [“Toup.
Emendd. 2, 206. ad Lucian. 1, 424. Thom. M. 441.
Jacobs. Anth. 9, 416.” Schæf. Mss. Atben. 2. p. 214.
Schw., Columella 10, 116. * Θέρμιον, Lupinus,
Diosc. Parab. 2, 67. Θέρμια, Gl. Lupini. * Θέρμινος,
Diosc. 2, 135. Lucian. 2, 91. ἔλαιον, Oleum lupi-
norum, Trall. Ep. de Lumbr. * Θερμοκίαιμος, Athen.
55. Eust. II. N. p. 925, 23.]

ΘΕΡΩ, θερῶ, et Æol. θέρσω: unde θερσόμενος,
Hom. Calefacio. Cujus verbi usus communis utri-
que scriptt. Greg. Naz. Θέροντος, ἀλλ’ οὐ φλέγοντος:
unde θέρομαι pass., quod usitatius est, pro Calefio,
Calesco; etiam Me calefacio. Od. T. 506. Ἀἴτις ἄρ
ἄσσοτέρω πυρὸς ἔλκετο δίφρον Ὀδυσσεὺς Θερσόμενος,
a θέρσσομαι fut. Æol., ut modo dictum fuit. Aristot.
de Part. Anim. 1. p. 151. Οἱ ἐπειδὴ προϊόντες εἶδον
αὐτὸν θερόμενον πρὸς τῷ ἵπνῳ. Sic θέρον ap. Ari-
stoph. (Πλ. 953.) pro θερμάνθητι. Plut. (9, 759.) dixit
θερομένην pro ἄστουανтем, sicut ἀλεινομένην pro
Тепентем. || Sed accipitur et pro Uror, Incendor:

PARS XIV.

Il. A. 666. de navibus, Ἀργείων ἀέκητι πυρὸς δηίοιο
θέρωνται. Improperie tamen hic loqui Hom. puto,
præsertim cum in Greg. Naz. l. c. legamus, Θέρον-
τος, ἀλλ’ οὐ φλέγοντος: quod non dixisset, si θέρω
potuisset etiam signif. φλέγω, καίω: quod itidem de
pass. θέρομαι judicandum est. Sic igitur locutus
esse Hom. ajo, ut cum Gallice dicimus S’êchauder
pro Se brûler. Erit autem, meo quidem judicio, figura
hic usus, quæ λιτότης appellatur; vulgo enim plane
corrupte, ni fallor, Liptote vocatur. Sic certe lo-
cutus et alibi est Hom. (II. Z. 331.) Ἄλλ’ ἀνα, μὴ
τάχα ἄστν πυρὸς δηίοιο θέρηται. Subaudienda est
porro utrobique præp. διὰ, quæ jungatur cum gen.
πυρός. Legitur vero et πυρὸς θερῶ ap. Eund., itidem
pro διὰ πυρὸς θερμανθῶ, Od. P. 23. Αὐτίκ’, ἐπεὶ κε
πυρὸς θερῶ, ἀλέη τε γένηται. || Medeor, Sano, Ni-
cander Θ. (687.) de Asclepio, quem παῖθονα νομι-
nat, Ἀμφιτρωνιάδαο θέρων Ἴφικλέος ἕρως [ἔλκος,]
Schol. ἰώμενος. Ego tamen exp. maluissem θερα-
πέων, et quidem accipiendo pro Curans, eo sc.
sensu, quo dictum est ab Ovidio, Curando fieri quæ-
dam majora videmus Vulnera; ubi pro Sanando non
accipi manifestum est, sed in altera signif. Imo
vero dubito etiam au ita interpretari liceat, nisi e
consequente; suspicor enim Nicandr. de vulnere
ita usum esse hoc θέρειν, ut Lat. poetæ verbo Fo-
vere, quod Calefaciendi signif. inclusam habet, ali-
quando utuntur. Virg. Æn. 12. Fovit ea vulnus lym-
pha longævus Iapis Ignorans: ubi animadvertendum
est adhiberi panaceam inter alia, e quibus fomentum
conficitur, sicut πάνακες ap. Gr. illum poetam. Apud
Ovid. autem sola etiam manu imposita vulnus
fovetur, Met. 12. Impositaque manu vulnus fovet,
oraque ad ora Admover: Idem alibi, De ponto, si
bene memini, Fomentisque juvas vulnera nostra tuis.
Quoniam autem vulnus fovetur ab iis, qui curare
illud volunt, hinc factum puto, ut verbo θέρειν ita
usus sit Nicander. Ceterum ideo pluribus admo-
nendum lectorem de hac audaci Schol. exp. judi-
cavi, ut cautior ad alias redderetur. Multa enim
sunt verba, quæ e propria signif. in aliam valde alio-
qui diversam paulatim et veluti per quosdam gradus
transeunt: quod tamen nec Gr. Schol., nec Gramm.,
nec ulli Lexicographi annotant, sed ab una signif.
ad aliam quantumlibet diversam, abrupte, ut ita
loquar, sermonem transferunt: ut omittam, eos primæ
signif. ultimum sæpe locum dare et vicissim ultimæ
primum. “Θερσόμενος, Hesychio θερμανθησόμενος.”
[“Ruhnk. Ep. Cr. 32. 175. Bergl. Alciph. 49. ad
Mær. 130. 183. ad Charit. 321. ad Paus. 177. Thom.
M. 440. Jacobs. Anth. 7, 156. 261. 11, 299. ad
Lucian. 2, 320. Heyn. Hom. 5, 261. De amore,
Bentl. ad Callim. 311. Θέρεσθαι πυρὸς, Heyn. Hom.
6, 236. Θέρσαι, Valck. Phæn. p. 701.” Schæf. Mss.]
“Θερσίχθων, Hesychio ὁ θερμαίνων καὶ καίων τὴν
“γῆν, Qui calefacit et urit terram.” Δυσθερῆς, Cale-
factu difficilis. Sed δυσάλλητος, Hes. Sanatu diffi-
cilis. [* Προσεκθέρω, Plut. 10, 798. Καταθέρω, Schol.
Soph. Trach. 191. * Θερείω, Nicander Θ. 124. Ἄ.
580.]